FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMBUCI

RIO DE JANEIRO

SUAP - SISTEMA UNICO DE ADMINISTRAGAO PUBLICA
MODULO PROTOCOLO MUNICIPAL

USUARIO:

VDF SISTEMAS (SUPORTE)

Rol de Empenho

FILTROS APLICADOS: Unidade Gestora = FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMBUCI, Exercicio: 2019, Periodo de 01/01/2019 até 31/01/2019.

CcODIGO

DATA

CREDOR

FICHA

CoD.
ELEMENTO

CLASSIFIC.

FONTE DE RECURSO

VALOR

ANULADO
EMP.

VAL. LIQUIDADO

SALDO A
LIQUIDAR

VALOR
PAGO

ANULADO
LiQ.

ANULADO
PAG.

SALDO A PAGAR

00000001

00000002

00000003

00000004

00000005

00000006

00000007

00000008

00000009

00000010

00000011

00000012

00000013

00000014

00000015

Cambuci

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADOS FPMC

FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADOS PMC.

FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADOS PMC.

FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS FPMC

FOLHA DE PAGAMENTO DA DIRETORIADO
CAMBUCI PREV
BANCO DO BRASIL S/A

TELEMAR NORTE LESTE S/A

AMPLA ENERGIA E SERVICOS S/A

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS -

CEDAE

FUNCIONARIOS DA DIRETORIA DO CAMBUCI PREV
- DIARIA

CREDITO & MERCADO GESTAO DE VAL.

MOBILIARIOS LTDA

VDF SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA

METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA-ME

VALMIR DOS SANTOS RIBEIRO

RA SISTEMAS LTDA ME

00013

00016

00017

00014

00002

00010

00010

00010

00010

00005

00010

00010

00010

00009

00010

3190010000

3190010000

3190030000

3190030000

3190110000

3390390000

3390390000

3390390000

3390390000

3390140000

3390390000

3390390000

3390390000

3390360000

3390390000

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

ESTIMADO

GLOBAL

GLOBAL

GLOBAL

GLOBAL

GLOBAL

CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL

ORDINARIOS

CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
CONTRIBUIGAO PARA
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL

Péagina: 1 de 2

4.000.000,00

1.100.000,00

1.020.000,00

700.000,00

200.000,00

4.000,00

2.000,00

3.000,00

700,00

10.000,00

7.800,00

4.800,00

30.000,00

15.795,36

838,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355.771,60

82.038,99

68.433,24

49.622,60

12.200,00

162,46

172,18

613,88

54,13

0,00

650,00

800,00

2.500,00

1.316,28

69,90

3.644.228,40

1.017.961,01

951.566,76

650.377,40

187.800,00

3.837,54

1.827,82

2.386,12

645,87

10.000,00

7.150,00

4.000,00

27.500,00

14.479,08

768,90

558.752,98

115.025,32

104.596,90

61.788,48

19.434,02

162,46

172,18

613,88

54,13

0,00

848,00

800,00

3.250,00

1.316,28

69,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VDF Sistemas - Tel: (28) 3553-3443

3.441.247,02

987.033,25

915.774,02

638.211,52

180.565,98

3.837,54

1.827,82

2.386,12

645,87

10.000,00

6.952,00

4.000,00

26.750,00

14.479,08

768,90



FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMBUCI
RIO DE JANEIRO

SUAP - SISTEMA UNICO DE ADMINISTRAGAO PUBLICA USUARIO: VDF SISTEMAS (SUPORTE)
MODULO PROTOCOLO MUNICIPAL

Rol de Empenho

FILTROS APLICADOS: Unidade Gestora = FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMBUCI, Exercicio: 2019, Periodo de 01/01/2019 até 31/01/2019.

CcODIGO DATA CREDOR FICHA CoD. CLASSIFIC. FONTE DE RECURSO VALOR ANULADO VAL. LIQUIDADO SALDO A VALOR ANULADO ANULADO SALDO A PAGAR
ELEMENTO EMP. LIQUIDAR PAGO LiQ. PAG.
00000016 02/01/2019 E & V TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA ME. 00010 3390390000  GLOBAL CONTRIBUIGAO PARA 2.921,28 0,00 243,44 2.677,84 243,44 0,00 0,00 2.677,84

O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
00000017  02/01/2019  JOSE GERALDO CARDOSO ME 00010 3390390000  ESTIMADO CONTRIBUIGAO PARA 8.870,00 0,00 1.213,92 7.656,08 1.213,92 0,00 0,00 7.656,08
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
00000018  17/01/2019 ~ ASSOCIACAO DAS ENTIDADES DE PREVIDENCIA 00010 3390390000  ORDINARIO CONTRIBUIGAO PARA 1.206,30 0,00 1.206,30 0,00 1.206,30 0,00 0,00 0,00
O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL

7.111.931,74 577.068,92 6.534.862,82 869.548,19 6.244.813,04

Cambuci Péagina: 2 de 2 VDF Sistemas - Tel: (28) 3553-3443



