FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAMBUCI RIO DE JANEIRO SUAP - SISTEMA ÚNICO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MÓDULO PROTOCOLO MUNICIPAL

USUÁRIO:

VDF SISTEMAS (SUPORTE)

Rol de Empenho

FILTROS APLICADOS: Unidade Gestora = FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAMBUCI, Exercício: 2019, Período de 01/01/2019 até 31/01/2019.

CÓDIGO	DATA	CREDOR	FICHA	COD. ELEMENTO	CLASSIFIC.	FONTE DE RECURSO	VALOR	ANULADO EMP.	VAL. LIQUIDADO	SALDO A LIQUIDAR	VALOR PAGO	ANULADO LIQ.	ANULADO PAG.	SALDO A PAGAR
0000001	02/01/2019	FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADOS FPMC	00013	3190010000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	4.000.000,00	0,00	355.771,60	3.644.228,40	558.752,98	0,00	0,00	3.441.247,02
00000002	02/01/2019	FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADOS PMC.	00016	3190010000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	1.100.000,00	0,00	82.038,99	1.017.961,01	115.025,32	0,00	0,00	987.033,25
00000003	02/01/2019	FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADOS PMC.	00017	3190030000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	1.020.000,00	0,00	68.433,24	951.566,76	104.596,90	0,00	0,00	915.774,02
00000004	02/01/2019	FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS FPMC	00014	3190030000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	700.000,00	0,00	49.622,60	650.377,40	61.788,48	0,00	0,00	638.211,52
00000005	02/01/2019	FOLHA DE PAGAMENTO DA DIRETORIA DO CAMBUCI PREV	00002	3190110000	ESTIMADO	ORDINÁRIOS	200.000,00	0,00	12.200,00	187.800,00	19.434,02	0,00	0,00	180.565,98
00000006	02/01/2019	BANCO DO BRASIL S/A	00010	3390390000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	4.000,00	0,00	162,46	3.837,54	162,46	0,00	0,00	3.837,54
00000007	02/01/2019	TELEMAR NORTE LESTE S/A	00010	3390390000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	2.000,00	0,00	172,18	1.827,82	172,18	0,00	0,00	1.827,82
80000000	02/01/2019	AMPLA ENERGIA E SERVICOS S/A	00010	3390390000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	3.000,00	0,00	613,88	2.386,12	613,88	0,00	0,00	2.386,12
00000009	02/01/2019	COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS - CEDAE	00010	3390390000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	700,00	0,00	54,13	645,87	54,13	0,00	0,00	645,87
0000010	02/01/2019	FUNCIONARIOS DA DIRETORIA DO CAMBUCI PREV - DIARIA	00005	3390140000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
00000011	02/01/2019	CREDITO & MERCADO GESTAO DE VAL. MOBILIARIOS LTDA	00010	3390390000	GLOBAL	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	7.800,00	0,00	650,00	7.150,00	848,00	0,00	0,00	6.952,00
00000012	02/01/2019	VDF SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA	00010	3390390000	GLOBAL	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	4.800,00	0,00	800,00	4.000,00	800,00	0,00	0,00	4.000,00
00000013	02/01/2019	METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA-ME	00010	3390390000	GLOBAL	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	30.000,00	0,00	2.500,00	27.500,00	3.250,00	0,00	0,00	26.750,00
00000014	02/01/2019	VALMIR DOS SANTOS RIBEIRO	00009	3390360000	GLOBAL	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	15.795,36	0,00	1.316,28	14.479,08	1.316,28	0,00	0,00	14.479,08
00000015	02/01/2019	RA SISTEMAS LTDA ME	00010	3390390000	GLOBAL	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	838,80	0,00	69,90	768,90	69,90	0,00	0,00	768,90

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAMBUCI RIO DE JANEIRO SUAP - SISTEMA ÚNICO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MÓDULO PROTOCOLO MUNICIPAL

USUÁRIO:

VDF SISTEMAS (SUPORTE)

Rol de Empenho

FILTROS APLICADOS: Unidade Gestora = FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAMBUCI, Exercício: 2019, Período de 01/01/2019 até 31/01/2019.

CÓDIGO	DATA	CREDOR	FICHA	COD. ELEMENTO	CLASSIFIC.	FONTE DE RECURSO	VALOR	ANULADO EMP.	VAL. LIQUIDADO	SALDO A LIQUIDAR	VALOR PAGO	ANULADO LIQ.	ANULADO PAG.	SALDO A PAGAR
00000016	02/01/2019	E & V TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA ME.	00010	3390390000	GLOBAL	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	2.921,28	0,00	243,44	2.677,84	243,44	0,00	0,00	2.677,84
00000017	02/01/2019	JOSE GERALDO CARDOSO ME	00010	3390390000	ESTIMADO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	8.870,00	0,00	1.213,92	7.656,08	1.213,92	0,00	0,00	7.656,08
00000018	17/01/2019	ASSOCIACAO DAS ENTIDADES DE PREVIDENCIA	00010	3390390000	ORDINÁRIO	CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	1.206,30	0,00	1.206,30	0,00	1.206,30	0,00	0,00	0,00
							7.111.931,74		577.068,92	6.534.862,82	869.548,19			6.244.813,04